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Opis produktu

Traktor z przyczepka na pedaty Gokart dla

dzieci 3005.CR

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta
Szerokos$¢ pojazdu
Kolor dominujacy
Dtugos¢ pojazdu
Maksymalne obcigzenie
Wiek dziecka

Marka

Rodzaj

345,00 zt
3005.CR
3005.CR
5903864914061
9.2 kg
5903864914061
3005.CR

43 cm
czerwony

167 cm

30 kg

3 lata +

Ramiz

na pedaty

Pojazd Gokart Traktor Z Przyczepka + Akcesoria (3005.CR)
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Twoje dziecko fascynujg maszyny budowlane? Podczas spaceru przystaje i z zainteresowaniem obserwuje
traktorki w czasie pracy? Na pewno marzy o tym, zeby zasig$¢ za sterami takiej maszyny. Juz teraz mozesz
spetni¢ marzenia swojego dziecka i kupi¢ mu oferowany przez nas traktor. Pojazd wykonany zostat z trwatego
pierwszej klasy plastiku, posiada duze plastikowe kota z gumowg opaskg imitujaca bieznik. Kierunek jazdy do
przodu. Pojazd posiada fancuch napedowy w petnej obudowie, ktéra zagwarantuje komfort i bezpieczehstwo
podczas zabawy Twojemu dziekcu. Model postuzy dziecku do momentu osiggniecia przez niego wagi 30 kg.

Spetnij marzenia swojej Pociechy o posiadaniu wtasnego traktorka rolniczego z przyczepka!
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Dane o pojezdzie Traktor z przyczepka:

» pojazd w kolorze czerwono-czarnym,
« tancuch napedowy w petnej obudowie,
» duze plastikowe kota z gumowag obejmg,
« wygodne dobrze wyprofilowane plastikowe siedzenie.

Wymiary pojazdu traktorku:

e rozmiar pojazdu ok. 147 cm x 62 cm x 63 cm,
» kotfa przéd ok. 20 cm x 7 cm,
» kotfa tyt ok. 24 cm x 9 cm,
e przeswit ok. 9 cm,
» maksymalne obcigzenie 30 kg,
e waga pojazdu ok. 8 kg,
* wymiary opakowania ok. 83 cm x 42 cm x 36 cm,
« waga opakowania ok. 9,2 kg.
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Wyposazenie pojazdu:

+ wygodne dobrze wyprofilowane plastikowe siedzenie.
 plastikowe kota.

Wyposazenie dodatkowe:
« instrukcja,

« zestaw montazowy,
e grabki i topatka.

Posiadamy w ofercie szeroki wybér pojazdéw dla dzieci. Stuzymy radg i pomocg w wyborze idealnego pojazdy
dla matego kierowcy. Prowadzimy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.
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Na zyczenie wystawiam fakture.
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